
  Strona 1 z 3                     
              SUPRA BROKERS ® 

F178 
 
                 

_____________________________________________________________________________ 
   

_________________________________________________________________________________________ 
 

SUPRA BROKERS Sp. z o.o. 
54-118 Wrocław, ul. Aleja Śląska 1 Budynek S 1-2 piętro III, tel.: 71 77 70 400, fax: 71 77 70 455,  

e-mail: centrala@suprabrokers.pl NIP: 8992523230, REGON: 931886336, nr  KRS: 0000155993, Sąd Rejonowy dla Wrocławia-
Fabrycznej, VI Wydział Gospodarczy KRS, 

Kapitał zakładowy: 501 800 PLN - wpłacony w całości 
www.suprabrokers.pl 

 

 

Wrocław, dnia 30.03.2015 r. 
 

 
 
 

Do uczestników  przetargu nieograniczonego 
na usługę kompleksowego ubezpieczenia Powiatu Średzkiego 
wraz z jednostkami organizacyjnymi 

 
 

ZMIANY DO SIWZ  NR 33/2015/N/Środa Śląska 

 
Działając w imieniu i na rzecz Powiatu Średzkiego, na podstawie udzielonego 
pełnomocnictwa, kancelaria brokerska Supra Brokers Sp. z o.o. informuje o następujących 
zmianach w SIWZ 
 
 

1. Zmianie ulega termin składania ofert 
 
Było: 

V. SPOSÓB PRZYGOTOWANIA OFERTY 

1. Ofertę należy złożyć (przesłać) w sposób gwarantujący jej nienaruszalność  
w nieprzejrzystej i zamkniętej kopercie, w sposób gwarantujący zachowanie poufności jej 
treści. Kserokopie lub odpisy złożone w ofercie muszą być potwierdzone za zgodność 
z oryginałem przez Wykonawcę lub upoważnionego przedstawiciela Wykonawcy. Oferta 
winna być napisana w języku polskim i winna mieć datę sporządzenia. 
2. Wszystkie strony oferty winny być ponumerowane. 
3. Koperta (opakowanie) powinna zawierać oznakowanie: 

 
Przetarg – ubezpieczenie dla Powiatu Średzkiego 

Nie otwierać przed 31.03.2015 r. godz. 13:10 
 

 

VI.   SKŁADANIEI OTWARCIE OFERT 

1. Oferty należy składać do dnia 31.03.2015 r., do godz. 13:00 na adres: 
 

SUPRA BROKERS Sp. z o.o. 



  Strona 2 z 3                     
              SUPRA BROKERS ® 

F178 
 
                 

_____________________________________________________________________________ 
   

_________________________________________________________________________________________ 
 

SUPRA BROKERS Sp. z o.o. 
54-118 Wrocław, ul. Aleja Śląska 1 Budynek S 1-2 piętro III, tel.: 71 77 70 400, fax: 71 77 70 455,  

e-mail: centrala@suprabrokers.pl NIP: 8992523230, REGON: 931886336, nr  KRS: 0000155993, Sąd Rejonowy dla Wrocławia-
Fabrycznej, VI Wydział Gospodarczy KRS, 

Kapitał zakładowy: 501 800 PLN - wpłacony w całości 
www.suprabrokers.pl 

 

 

54-118 Wrocław, ul. Aleja Śląska 1 Budynek S 1-2 piętro III 
 

 
JEST: 
 

V. SPOSÓB PRZYGOTOWANIA OFERTY 

4. Ofertę należy złożyć (przesłać) w sposób gwarantujący jej nienaruszalność  
w nieprzejrzystej i zamkniętej kopercie, w sposób gwarantujący zachowanie poufności jej 
treści. Kserokopie lub odpisy złożone w ofercie muszą być potwierdzone za zgodność 
z oryginałem przez Wykonawcę lub upoważnionego przedstawiciela Wykonawcy. Oferta 
winna być napisana w języku polskim i winna mieć datę sporządzenia. 
5. Wszystkie strony oferty winny być ponumerowane. 
6. Koperta (opakowanie) powinna zawierać oznakowanie: 

 
Przetarg – ubezpieczenie dla Powiatu Średzkiego 

Nie otwierać przed 03.04.2015 r. godz. 13:10 
 

 

VI.  SKŁADANIEI OTWARCIE OFERT 

2. Oferty należy składać do dnia 03.04.2015 r., do godz. 13:00 na adres: 
 

SUPRA BROKERS Sp. z o.o. 
54-118 Wrocław, ul. Aleja Śląska 1 Budynek S 1-2 piętro III 

 
 
2. Zamawiający koryguje szkodowość wykazaną w załączniku nr 8 do 
SIWZ  Informacje o szkodowości- poniżej aktualna pełna szkodowość 
 

 

Odd. pol. Polisa Gr. Od Do Wypłaty Rezerwa-zmiana stanu 

10 OO00003877 Oc 14-04-2012 13-04-2013 208,99 0,00 

10 OO00003877 OC 14-04-2012 13-04-2013 5 629,58 0,00 

10 FA00005149 ogień 14-04-2012 13-04-2013 72,64 0,00 

10 OO00003877 oc 14-04-2012 13-04-2013 884,98 0,00 

     6 796,19 0,00 



  Strona 3 z 3                     
              SUPRA BROKERS ® 

F178 
 
                 

_____________________________________________________________________________ 
   

_________________________________________________________________________________________ 
 

SUPRA BROKERS Sp. z o.o. 
54-118 Wrocław, ul. Aleja Śląska 1 Budynek S 1-2 piętro III, tel.: 71 77 70 400, fax: 71 77 70 455,  

e-mail: centrala@suprabrokers.pl NIP: 8992523230, REGON: 931886336, nr  KRS: 0000155993, Sąd Rejonowy dla Wrocławia-
Fabrycznej, VI Wydział Gospodarczy KRS, 

Kapitał zakładowy: 501 800 PLN - wpłacony w całości 
www.suprabrokers.pl 

 

 

       

Odd. pol. Polisa Gr. Od Do Wypłaty Rezerwa-zmiana stanu 

10 A-A 193471 Oc 14-04-2013 13-04-2014 0,00 33 066,05 

10 A-A 193471 ogień 14-04-2013 13-04-2014 4 555,48  
       

Odd. pol. Polisa Gr. Od Do Wypłaty Rezerwa-zmiana stanu 

10 A-A 193477 Oc 14-04-2014 13-04-2015 0,00 824,00 

10 A-A 193477 oc 14-04-2014 13-04-2015 381,00 0,00 
 
 
 
 
Pozostałe zapisy SIWZ nie ulegają zmianom. 
 
 

Marek Kopecki 
 


